
Intencje mszalne w tygodniu 22.06. - 28.06.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 21.06.2015 r.   

1.Koscioł świętuje w miesiącu czerwcu świadectwo Bożej Miłości i drogę wiary do 
Bożej Miłości przy otwartym Jezusowym Sercu. Zapraszam na  nabożeństwa                 
modlitewne ku czci Jezusowego Serca po Mszy Świętej o godzinie 18.00.                                                                                                                 
2. W tym tygodniu Msze Święte o godzinie 18.00.                                                                  
3. Msze Święte na zakończenie Roku Szkolnego dla Gimnazjum w czwartek o 18.00 
a dla Szkoły Podstawowej w piątek o 8.00. Zapraszam dzieci, rodziców, nauczycieli 
Dyrekcje i wychowawców na modlitwę dziękczynną za rok szkolny i katechetyczny.                                                                                                                                 
4.W środę Uroczystość Narodzenia sw. Jan Chrzciciela. Odpust w parafii Iwla.                                                                           
5. Dziś III niedziela miejsca czerwca. Ofiary mszalne z tej niedzieli wspierają nasze                                 
zaplanowane w tym roku przy kościele prace. „Bóg zapłać” wszystkim 
ofiarodawcom. Ofiarodawcy parafianie są zapisywani w Księdze Ofiar parafii 
Wietrzno.                                                                                                                                                                   
6. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 20. 06. proszę rodziny; Nawrocki / 136a /              
i Sajdak /205/; dziękuję za kwiaty, prace w tygodniu w kościele rodzinom; Dubis                
i Długosz. Nową listę sprzątających przygotuję po zakończeniu aktualnej kolejki.                                                                                                                                                                                                                 
7. 63 osoby podpisały apel za życiem. Bóg zapłać za to wsparcie dla projektu;                
Stop Aborcji!. Bóg zapłać za decyzję i wsparcie tej ważnej dla nas inicjatywy.                                           
8.Bóg zapłać sponsorom, tym którzy wspierają nasze zamierzenia parafialne, którzy 
ofiarowali swoje ofiary na żarówki pod chórem, na jumbę na cmentarzu, dziękuje                
za trawę do siewu i za papier na Gazetkę Parafialną.                                                                                                                                          
9.W zakrystii do odebrania Tygodnik „Niedziela” a na kościele Gazetka Parafialna.      

Podziękowanie za prace przy cmentarzu.  

We wtorek pracowali na cmentarzu; P. Dziadowicz Ireneusz , P. Czelny                     
Andrzej, P. Jastrzębski Stefan, P. Matelowski Józef , P. Janusz Wójtowicz, P. Karol 

Wójtowicz i firma P. Józefa Szczurka z Gminy Dukla.                                                             
W środę; Za rodzinę Korab - P. Dubis Marian, P. Jastrzębski Stefan, P. Lipka             

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  18.00 zm. +  Helena Turek - intencja od Siostry Dominiki   

Wtorek  18.00 zm. +  Julia Kreżałek, Zdzisława i Józef Kreżałek    

Środa  18.00 zm. +  Janina, Bronisława i Bronisław Smaga   

Czwartek  18.00 zm. +   Władysław i Zenon Zborowski  

Piątek  18.00 zm. +  Helena Turek - intencja od firmy „Kisan” z Kańczugi   

Sobota  18.00 zm. + Władysława i Stanisław Klecha    

Niedziela   8.00 zm. + Zbigniew Cichy, Jan i Emilia Malinowska  

Niedziela  10.30 zm. + Helena Turek– od firmy „Kisan” z Kańczugi     

Niedziela  15.30 za parafian  

KRÓLOWA   

ANIOŁÓW   
Parafia Wietrzno                              

św. Michała Archanioła                                               
nr 20 /  21.06. 2015 r. 

O Ewangelii - z Sercem.   

„ On wstał, rozkazał wichrowi                              
i rzekł do jeziora: „Milcz, ucisz się”...                                                   

Wicher się uspokoił i nastała                       
głęboka cisza.”  

                   ...z Ewangelii św. Marka.  

    Boża Miłość, Ojcostwo Boga, Łaska;  
te rzeczywistości są wielką tajemnicą,                 

i czasem wymykają się ludzkiej wiedzy. 
A wymykają się dlatego, że Boża Miłość 
to poszukiwanie ludzi, to wędrowanie ku doskonałości, ku szczęściu; to oczekiwanie i 
wielka tęsknota. Widać to bardzo wyraźnie w Starym Testamencie - od Adama i Ewy                  
począwszy, przez dzieje narodu wybranego - Izraela, przez wyjście z Egiptu i przez 

wędrówkę przez pustynię, przez wygnanie do Babilonu i powrót; nieustanne ucieczki 
i powroty. Tak samo jest w Nowym Testamencie; na drodze z Jerozolimy do Jerycha, 

na Drodze Krzyżowej, na drodze z Jerozolimy do Damaszku; pośród bólu i pośród 
niepewności. Boża Miłość to troska o poranionych, zagubionych, poszukujących, czy 
zapatrzonych tylko w siebie. Bóg to też przejmujący ból, gdy Miłość Boża jest przez 
człowieka odrzucana. Gdy człowiek powołany do wolności pogrąża się w niewoli zła 
i grzechu, Bóg płacze. Gdy synowie światłości brną w szarość  i ciemność, Bóg woła  

i ucisza wciąż na nowo światowe burze. Jest z nami w łodzi. Jest obecny i wierny. 

Tak, Bóg jest, a jak to jest z nami w relacji do Niego ...?!  

Ja czasem wszystkiego sam nie rozumiem i nie wiem. I nawet nie próbuję wiedzieć.     
Trzymam w kapłańskim Brewiarzu - mojej codziennej wiernej modlitwie - taki mały 

obrazek z moją ulubioną modlitwą i Bożymi obietnicami i trwam w zdumieniu.                    
A gdy On pochyla się nad najmniejszym, obmywa spływającą z boku krwią  i wodą 

autobiografię, pochyla się jak Samarytanin nad pobitym przez zbójców, do łaski 
przywraca - uśmiecham się z sercem. Nie próbuję wiedzieć. Czekam z wiarą aż 



O modlitwie słów parę - modlitwa we wspólnocie.  

Kiedy modlimy się: „Przyjdź Królestwo Twoje”, Bóg woła : Przychodzę. Nie bój się 
(św. Augustyn ).                                                                                                                        

W Kościele jesteśmy wychowywani i kształtowani do podziału modlitwy na dwa 
podstawowe rodzaje: modlitwa publiczna - według tekstów we wspólnocie np. 

(Msza Święta, adoracja, nabożeństwa, litanie, Różaniec), oraz modlitwa osobista - 
na ogół cicha i wyrażana własnymi słowami, lub tekstami z modlitewników i 

książeczek. Każde spotkanie na Mszy Świętej sprawia, że mamy cudowną okazję 
aby połączyć wspólnotowość i osobistość swojej modlitwy. Gromadzimy się, aby 

modlić się              razem, a nie tylko jednocześnie. Każdy, może przedstawić Bogu 
swoje potrzeby, uwielbienie czy dziękczynienie. Na Mszy Świętej człowiek czuje się 

w jedności            z Bogiem, z sobą samym i z ludźmi. Jest również w sercu 
zobowiązany pielęgnować otwartość i gotowość, po to aby powtórzyć za św. 

Piotrem; „Panie, dobrze nam tu być”. Nasze relacje we wspólnocie parafii mają 
bardzo wielki wpływ na jakość naszej modlitwy wspólnotowej. Jeśli są wśród nas 
konflikty, podziały, zazdrość czy niechęć - to oczywiste, że Bóg chce najpierw 

naszego nawrócenia. Pan Bóg zawsze mówi do nas, do wspólnoty, a jednocześnie 
prawie każdy ma odczucie, że spotkanie to było specjalnie jakby dla niego. Aby 
nasze spotkanie było „dobrym spotkaniem modlitewnym" nie wystarczy zebrać 

dwadzieścia czy sto pobożnych osób i ustawić zapaloną świecę. Jedność to dar, który 
pochodzi od Chrystusa, to On jest obecny                 i kieruje spotkaniem przez 

swego Ducha Świętego. To, na ile doświadczamy Jego obecności i Jego też 
prowadzenia w modlitwie - zależy od wielu rzeczy. Wcale nie jest najważniejsza np. 

osobowość prowadzącego modlitwę, albo kondycja scholi  muzycznej, czy forma 
ministrantów, czy nawet sposób rozeznawania spotkania, czy inwencja dotycząca 

form modlitwy (itp.). Dobre spotkanie modlitewne bazuje na naszej osobistej 
modlitwie w ciągu całego minionego tygodnia.! Jaki tydzień i jego modlitwa taka i 

niedzielna Msza Święta. Dołączam dziś formę słowną modlitwy                  o 
jedność; Panie Jezu, Ty modliłeś się do Ojca w Niebie o jedność dla uczniów.              
Dobrze wiesz, jak ona i nam jest potrzebna. Przychodzimy do Ciebie, do Boga              

Pokoju prosząc o łaskę jedności dla naszej parafii. Prosimy, Ukochany Jezu oddal 
od nas ducha kłótni, rozłamu, obmowy. Niech nasza parafia będzie zjednoczona                

z Tobą i w Tobie. Panie, spraw abyśmy siebie nawzajem szanowali, abyśmy mieli do 
siebie cierpliwość. Ucz nas jak kochać i jak kształtować wspólnotę. Jezu, zawierzamy 
Tobie nasze życie. Wierzymy, że tylko w Twoich rękach będziemy szczęśliwi. Maryjo, 
Matko Kościoła, Królowo Pokoju, prosimy opiekuj się nami, osłaniaj nas przed złem              

i grzechem. Otwórz nas na dialog, pomóż przezwyciężyć pychę i 
zazdrość, gniew                  i zmęczenie. Bądź naszą Opiekunką! 

Prosimy ucz nas naśladować Jezusa i prowadź nas do 
Niego! Amen. /cdn./ 

Najpiękniejsze zeszyty z religii. 

Został rozstrzygnięty konkurs na najładniejsze zeszyty z religii. 
Komisja oceniała zeszyty pod względem staranności, troski                  
o pismo, styl, oraz kolorowane rysunki. Spośród wszystkich                 

szkolnych dzieci ze Szkoły Podstawowej wyłoniono laureatów.                                                          

Boże Ciało - zdjęcia z drogi.  
   


